
Český svaz chovatelů, z. s. 
Sekretariát ÚVV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 284683441, fax: 284681451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Číslo jednací:          Vaše č.j./ze dne:               Vyřizuje/linka:                                           Dne:  
ÚVV-2/2017                                                                                Eliška Stejskalová                                           14. 3.2017   

 

 

Věc: 

Zápis č. 2/2017 

z 15. zasedání Ústředního výkonného výboru ČSCH, konaného dne 8. března 2017  

v Sekretariátu ÚVV ČSCH v Praze 
 

Přítomni: 

 ÚVV ČSCH:  Ing. Miroslav Kroft (předseda ÚVV ČSCH), Ing. Václav Krůta (místopředseda ÚVV 

ČSCH), Slavomír Brožek, Josef Buršík, Lubomír Kesner, Dagmar Kičurová, Josef Vilhelm             

(100 % účast, jednání bylo usnášeníschopné) 

 ÚKK ČSCH: Václav Uličný 

 Zaměstnanci Sekretariátu ÚVV ČSCH: Ing. David Rameš (generální sekretář ÚVV ČSCH),               

Ing. Eliška Stejskalová  

PROGRAM: 

1) Zahájení 
2) Schválení programu jednání 

3) Schválení zapisovatele 

4) Žádost o udělení vyznamenání 

5) Kontrola usnesení ze dne 31. 1. 2017 

6) Právní záležitosti 

7) Nemovitosti 

8) Likvidace pobočných spolků – průběžná zpráva 

9) Příprava celostátní výstavy drobného zvířectva 

10) Různé 

a. Informace o schůzce s ministrem zemědělství 

b. Návrh na ukončení činnosti ÚOK kožešinových zvířat 

c. Pořádání Evropské výstavy v ČR 

d. Další záležitosti 

11) Diskuse 

12) Závěr jednání 

 
(Poznámka – značení usnesení: číslo zasedání ÚVV ČSCH, pořadí jednání v daném roce, číslo bodu programu, číslo usnesení 

v rámci programu. Terminologie – do 31. 12. 2016 – ÚV ČSCH; od 1. 1. 2017 dle nových Stanov ĆSCH – ÚVV ČSCH – 

týká se i značení usnesení.) 

 

Ad 1) Zahájení 

     Zasedání svolal e-mailem rozeslanou pozvánkou Ing. Miroslav Kroft, předseda ÚVV ČSCH.  Jednání 

zahájil v 10.10 hod. a následně ho také vedl. Zvukový záznam z jednání bude po dobu jednoho roku 

uložený v Sekretariátu ÚVV ČSCH. K tomuto bodu žádné usnesení přijato nebylo.  

 

Ad 2) Schválení programu jednání  

     V navrženém programu jednání byly provedeny dílčí úpravy, například byl doplněn bod „Pořádání 

Evropské výstavy v ČR“, poté byl program schválen. 

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/2/1: ÚVV ČSCH schvaluje upravený program jednání. Schváleno všemi 

hlasy.  



 

Ad 3) Schválení zapisovatele 

    Zpracováním zápisu byla pověřena Ing. Eliška Stejskalová, ověřovateli budou všichni členové ÚVV 

ČSCH. Poslední kolo ověřování provedou statutární zástupci  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/3/1: Zápis z jednání ÚVV ČSCH č. 2/2017 zpracuje Ing. Eliška Stejskalová, 

ověřovateli budou všichni členové ÚVV ČSCH. Schváleno všemi hlasy. 

 

Ad 4) Žádosti o udělení vyznamenání 

     Byly předloženy tři žádosti k udělení vyznamenání Čestná vlajka: ZO CHOEP Bohumín–Skřečoň 

(25. výročí založení), ZO ČSCH Litovel (75. výročí založení), ZO ČSCH Pardubice–Svítkov (80. výročí 

založení). Po diskusi převládl názor, že vyznamenání Čestná vlajka bude udělováno pobočným spolkům 

založeným minimálně před 25 roky.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/4/1: ÚVV ČSCH uděluje vyznamenání Čestná vlajka: ZO ČSCH Litovel 

(schváleno všemi hlasy), ZO ČSCH Pardubice-Svítkov (schváleno všemi hlasy) a ZO CHOEP Bohumín-

Skřečoň (PRO – 6, ZDRŽEL SE - 1). Termín plnění – do 31. 3. 2017.  

 

Ad 5) Kontrola usnesení ze dne 31. 1. 2017      

          Nejprve byla provedena kontrola dosud nesplněných bodů usnesení z předešlých jednání. (Body 

TRVALÉ /do odvolání/ nejsou při každé kontrole usnesení projednávány.)  
- USNESENÍ 10/ÚV 16/8/6/3: ÚV ČSCH schvaluje výměnu čtyř oken a dveří (instalace 

dřevěných) u nemovitosti v Havlíčkově Brodě firmou Vekra. Termín plnění – do 31. 12. 2016. 

(ÚKOL TRVÁ - probíhají jednání s památkáři.)  

- USNESENÍ 10/ÚV 16/8/6/5: ÚV ČSCH schvaluje opravu římsy a výměnu oken (za dřevěná – 

firma Vekra) u nemovitosti v Kolíně. Termín plnění – do 31. 12. 2016. (ÚKOL TRVÁ – probíhají 

jednání s památkáři.) 

- USNESENÍ 11/ÚV 16/9/6/3: ÚV ČSCH schvaluje opravu nemovitosti v Roudnici nad Labem 

firmou Kutil za částku maximálně 800.000,- Kč, včetně DPH (s využitím glazurované krytiny). 

Termín plnění – do 31. 12. 2016. (V ŘEŠENÍ.) 

- USNESENÍ 11/ÚV 16/9/8/1: ÚV ČSCH připraví dodatek ke smlouvě mezi ZO ČSCH Kralovice 

a hlavním spolkem ČSCH týkající nemovitosti v Kralovicích (a upřesňující mj. zhodnocení 

budovy a její případný prodej). Termín plnění – do 31. 12. 2016. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 13/ÚV 16/11/4/1: ÚV ČSCH schvaluje dodatek ke smlouvě (týká se kácení stromů 

v rámci nemovitosti Brno, Lidická ul. /prodloužení termínu/) a na stavební práce v nemovitosti 

Brno, Plotní ul. a Brno, Lidická ul. Zároveň pověřuje Ing. Davida Rameše zadáním studie 

stavebních úprav interiéru objektu bývalé tiskárny ČSCH v Brně a variantně i její demolici. 

Termín plnění – do 28. 2. 2017. (V ŘEŠENÍ.)  

- USNESENÍ 13/ÚV 16/11/8/1: ÚV ČSCH podstoupí kroky k tomu, aby CV 2017 byla pořádána 

v režii hlavního spolku ČSCH. Termín plnění – do 31. 1. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 13/ÚV 16/11/9/1: ÚV ČSCH ukládá Ing. Miroslavu Kroftovi, aby se sešel s Mgr. 

Vlastimilem Jurou a projednal záležitosti ohledně OMCH. Termín plnění – do 31. 1. 2017. 

(ÚKOL TRVÁ.) 

Následovala kontrola UKLÁDACÍCH bodů z jednání ÚVV ČSCH dne 31. 1. 2017. K některým bodům 

bylo dále jednáno a byla přijata nová usnesení.  

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/4/1: ÚVV ČSCH schvaluje upravený dodatek ke smlouvě na 

pronájem nemovitosti se ZO ČSCH Kralovice. Smlouvu podepíšou Ing. Miroslav Kroft a Ing. 

Václav Krůta. (SPLNĚNO. Smlouva je na podepsání u ZO ČSCH Kralovice.)  



- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/4/2: ÚVV ČSCH schvaluje žádost o povolení podnájemní smlouvy 

Měst. org. ČSCH Záběhlice. (SPLNĚNO.)  

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/4/3: Josef Vilhelm a Ing. David Rameš připraví schéma uskladnění 

výstavního fundusu a projednání nájemní smlouvy na pronájem nemovitosti v Kolíně–Štítarech. 

(SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/4/4: Inventura výstavního fundusu – v souvislosti s převozem 

fundusu do nově pronajatých prostor - bude provedena do 31. 3. 2017. (V ŘEŠENÍ.)  

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/6/1: ÚVV ČSCH schvaluje smlouvu na pořádání Celostátní výstavy 

mláďat 2017 s výstavištěm v Lysé nad Labem. Podepsáním smlouvy pověřuje Ing. Miroslava 

Krofta, Ing. Václava Krůtu a spolusignací předsedu ÚCHK chovatelů králíků, předsedu ÚCHK 

chovatelů drůbeže a předsedu ÚCHK chovatelů okrasných holubů. Termín plnění – do 8. 3. 2017. 

(SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/8/1: ÚVV ČSCH schvaluje termín 25. 5. 2017 pro konání 

slavnostního zasedání ÚVV ČSCH, pořádaného v reprezentativních prostorách Senátu 

Parlamentu ČR u příležitosti 60. výročí založení ČSCH. Dále schvaluje klíč pro nominaci 

oceněných a program zasedání. Stanovený klíč bude uveden v pozvánce rozeslané jednotlivým 

OO ČSCH a odbornostem (sekcím). V pozvánce bude rovněž uvedeno, že účastníkům bude 

poskytnut příspěvek na dopravu – na jednu cestu - jedna Kč/km. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/8/4: ÚVV ČSCH nedá souhlas k vydání duplikátu k přepravnímu 

vozíku využívanému poštovními holubáři z Vysočiny, a to z důvodu, že vozík je stále v majetku 

ČSCH. (V ŘEŠENÍ – jednáno o odprodeji přepravního vozíku.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/8/5: ÚVV ČSCH jmenuje členem Rady Plemenní knihy drůbeže: 

Doc. Ing. Martinu Lichovníkovou, Ph.D. a Mgr. Martina Paclíka, Ph.D. Dále jmenuje členem 

Rady PKD současnou jednatelku Plemenné knihy drůbeže Ing. Elišku Stejskalovou. 

(SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/9/1: ÚVV ČSCH schvaluje metodický pokyn pro nižší organizační 

složky pro volby v roce 2018. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/9/3: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše, aby ZO ČSCH (a 

příslušné OO ČSCH, pod něž tyto ZO spadají) písemně informoval, že některé ZO ČSCH 

nesplňují ustanovení Stanov ČSCH o počtu minimálně pěti členů. Součástí informace bude 

žádost o provedení nápravy tohoto stavu.  Termín plnění – do 8. 3. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/9/4: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše k přípravě nové 

smlouvy s firmou Sabe, spol. s.r.o. Termín plnění – do 8. 3. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/9/5: ÚVV ČSCH ukládá Josefu Vilhelmovi požádat Ing. Luboše 

Valehracha o spolupráci při převodu majetku zaniklé ZO ČSCH Darkov a majetku dalších 

zaniklých pobočných spolků na hlavní spolek. Termín plnění – do 8. 3. 2017. (SPLNĚNO.) 

- USNESENÍ 14/ÚVV 17/1/9/6: Ústřední konference delegátů odbornosti chovatelů králíků se za 

ÚVV ČSCH zúčastní Ing. Miroslav Kroft. Ústřední konference delegátů odbornosti chovatelů 

drůbeže se za ÚVV ČSCH zúčastní Ing. Miroslav Kroft. Ústřední konference delegátů 

odbornosti chovatelů holubů se za ÚVV ČSCH zúčastní Lubomír Kesner – změna Ing. Václav 

Krůta. Doplnění – Ústřední konference delegátů odbornosti chovatelů koček se zúčastní 

Lubomír Kesner. Všech konferencí se může zúčastnit generální sekretář ÚVV ČSCH Ing. David 

Rameš. (PLNĚNO PRŮBĚŽNĚ.) 

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/5/1: ÚVV ČSCH schvaluje prodej vyřazeného přepravního vozíku poštovním 

holubářům z Vysočiny za částku 2.000,- Kč a pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu 

podepsáním smlouvy o prodeji. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  



USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/5/2: V časopise Chovatel bude ve dvou po sobě následujících číslech 

zveřejněn inzerát na prodej svazové nemovitosti ve Štítech, informace bude zveřejněna i na webu ČSCH. 

Prodej za jednu Kč. Řešením záležitosti ohledně prodeje majetku zaniklé ZO ČSCH Štíty ÚVV ČSCH 

pověřuje Josefa Vilhelma. Termín plnění – do 30. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 6) Právní záležitosti 

     Diskutováno bylo o doplnění smlouvy s firmou SABE, spol. s.r.o. o body týkající se prezentace na 

ústředních konferencích, reciproční inzerci na webu smluvních partnerů a zpřístupnění e-shopu firmy 

SABE, spol. s. r. o. přes e-shop ČSCH. Ve stejném duchu bude jednáno i s firmou Biofaktory, s.r.o. - 

byla projednána také nabídka této firmy na rozšíření e-shopu ČSCH o její výrobky. Diskutováno bylo o 

zajištění dalších publikací do e-shopu ČSCH a o zajištění předplatného časopisu s účetní tematikou. 

     Podrobně bylo jednáno o pronájmu zemědělské stavby v Kolíně-Štítarech (pro uskladnění výstavního 

fundusu) a její nezbytné úpravě. Byly podány informace k připravované smlouvě s daňovým poradcem 

Ing. Lubošem Valehrachem (je členem ČSCH a chovatelské prostředí velmi dobře zná).  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/1: ÚVV ČSCH schvaluje doplnění smlouvy s firmou SABE, spol. s.r.o. a 

pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu podepsáním smlouvy s touto firmou. Termín plnění 

– do 19. 4. 2017. PRO – 6, ZDRŽEL SE – 1.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/2: ÚVV ČSCH schvaluje návrh smlouvy na pronájem zemědělské stavby 

k uskladnění výstavního fundusu v Kolíně-Štítarech a pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava 

Krůtu podepsáním smlouvy. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/3: ÚVV ČSCH schvaluje smlouvu na nákup knížek od firmy Donativa do e-

shopu ČSCH a pověřuje Ing. Miroslava Krofta a Ing. Václava Krůtu podepsáním smlouvy. Termín plnění 

- do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/4: ÚVV ČSCH neschvaluje předložený návrh smlouvy s firmou Biofaktory, 

s.r.o. (PROTI – VŠICHNI) a pověřuje Ing. Davida Rameše sepsáním odpovědi firmě Biofaktory, s.r.o. o 

tomto rozhodnutí. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/5: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Miroslava Krofta, Ing. Václava Krůtu a 

Dagmar Kičurovou projednáním návrhu smlouvy s daňovým poradcem Ing. Lubošem Valehrachem. 

Termín plnění – do 21. 3. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/6/6: ÚVV ČSCH schvaluje objednání předplatného časopisu s účetní 

tematikou (dle výběru svazové ekonomky). Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 7) Nemovitosti 

     Jednáno bylo ke dvěma haváriím v nemovitostech ČSCH. Byla řešena závada na střeše garáže u 

budovy Sekretariátu ÚVV ČSCH a průtok vody (od poškozeného bojleru umístěného na půdě) u 

nemovitostí v Roudnici nad Labem. Diskutováno bylo k došlým návrhům na odstranění závad.    

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/7/1: Předseda Majetkové komise ÚVV ČSCH Josef Vilhelm svolá jednání 

s Lubomírem Kesnerem a Ing. Davidem Ramešem a projedná návrhy na řešení situace se střechou 

garáže nemovitosti ČSCH v Praze, Maškově ul. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/7/2: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše zajistit nový elektrický 

ohřívač vody do nemovitosti v Roudnici nad Labem. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi 

hlasy.  

 

Ad 8) Likvidace pobočných spolků - průběžná zpráva 

     Ing. David Rameš informoval o tom, že likvidace se bude týkat více jak 200 pobočných spolků 

(některé mají dvě IČ). Metodika pro likvidaci je umístěná na webu ČSCH. Jednou z podmínek 

k provedení výmazu je uvedení informace o likvidaci v obchodním rejstříku vydávaném ministerstvem 

vnitra – toto je zpoplatněné částkou 900,- Kč. Celková částka na likvidaci svazových pobočných spolků 

by přesáhla částku 400.000,- Kč. V současnosti ČSCH vyjednává možnost výjimky – aby nemusel být 

hrazen poplatek.  



USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/8/1: Sekretariát ÚVV ČSCH odešle na OO ČSCH informaci o dokladech, jež 

je nezbytné doložit pro provedení likvidace spolku. Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi 

hlasy.  

 

Ad 9) Příprava celostátní výstavy drobného zvířectva 

     Ing. David Rameš informoval o návrhu smlouvy týkající se pořádání CV 2017. Výstaviště v Lysé 

nad Labem (VLL) požaduje kvůli zavedené tradici zachování třídenní CV (jeden z členů ÚVV ČSCH 

požadoval dvoudenní CV) a dodržení dřívějšího rozsahu propagace CV. Dochází k posunu – letošní CV 

se bude konat 3. týden v listopadu (příští rok 4. týden, a to z důvodu konání EV, další rok se bude konat 

opět 3. týden v listopadu). V rámci smlouvy bude řešeno předání prostor pro CV, vyklizení pronajatých 

prostor, podmínky pro zapůjčení stánků atd. V dodatku smlouvy budou již přesně rozpracované 

podmínky týkající se pořadatelství. Dále bylo projednáno rozdělení kompetencí na CV. Na web ČSCH 

bude vyvěšena výzva, kdo chce být garantem CV.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/9/1: Ing. David Rameš zapracuje připomínky do smlouvy na pronájem 

prostor k pořádán CV 2017 a odešle upravený návrh smlouvy řediteli výstaviště v Lysé nad Labem. 

Termín plnění - do 16. 3. 2017. PRO - 6, ZDRŽEL SE – 1.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/9/2: ÚVV ČSCH schvaluje obsazení některých pracovních pozic na CV 2017: 

ředitel - Ing. David Rameš, ekonom – Ing. Zdena Dvořáková, hlavní garant (a výzdoba výstaviště) – 

Lubomír Kesner, dětský koutek – Dagmar Kičurová, materiálové zabezpečení a pojištění CV – Slavomír 

Brožek, výstavní fundus – Tomáš Marušák. Termín plnění – ihned. Schváleno všemi hlasy.  

 

Ad 10) Různé   

a. Informace o schůzce s ministrem zemědělství  

b. Návrh na ukončení činnosti ÚOK kožešinových zvířat 

c. Pořádání Evropské výstavy v ČR 

d. Další záležitosti 

 Ad a) Ing. Miroslav Kroft a Ing. David Rameš referovali o schůzce s ministrem zemědělství Ing. 

Marianem Jurečkou konané dne 1. 3. 2017. Tématem schůzky byla dotační politika (je možné 

zažádat o dotaci na CV a EV). Ing. Marian Jurečka by uvítal pořádání CV na výstavišti v Českých 

Budějovicích, jehož většinovým vlastníkem je stát. Dále bylo jednáno o účasti ČSCH na 

pražských dožínkách konaných v září 2017. Ministr zemědělství upozornil na nesprávný a 

nestandardní postup při žádosti o státní dotace – na MZe ČR se přímo obrátil statutární zástupce 

Krajského sdružení ČSCH Jihomoravského kraje.  

 Ad b) ÚOK chovatelů kožešinových zvířat požádala o zrušení odbornosti v rámci ČSCH. Bylo 

konstatováno, že tento krok náleží Valné hromadě ČSCH, situaci lze řešit pozastavením činnosti.   

 Ad c) Josef Vilhelm informoval o zasedání ÚOK chovatelů drůbeže, kde byla mj. nastíněna 

myšlenka na změnu termínu pro pořádání Evropské výstavy v ČR. (Německo od pořadatelství 

EV v roce 2021 odstoupilo, na toto uvolněné místo se posunuje Rakousko, rok 2024 zůstává 

zatím neobsazený.) 

 Ad d) Ing. David Rameš informoval o návrzích cateringových společností na zajištění 

občerstvení při slavnostním zasedání 25. 5. 2017. Bylo ujednáno, že pozváni budou Ing. Marian 

Jurečka, Ing. Bohuslav Sobotka, Ing. Jaroslav Kratochvíl, CSc., Jiří Král, Slavibor Petržílka, 

popřípadě další. Bude vydáno 200 pamětních medailí. Dále se jednalo o odprodeji pozemku 

ČSCH (60 m2) v Praze–Vysočanech a dalších organizačním záležitostem.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/1: ÚVV ČSCH bere na vědomí informace Ing. Miroslava Krofta a Ing. 

Davida Rameše o schůzce s ministrem zemědělství ČR Ing. Marianem Jurečkou konané dne 1. 3. 2017. 

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/2: Na příští zasedání ÚVV ČSCH budou pozváni statutární zástupci 

Krajského sdružení ČSCH Jihomoravského kraje. Termín plnění – 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  



USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/3: ÚVV ČSCH pověřuje Ing. Davida Rameše, aby svazový pozemek č. 44 

v katastrálním území Praha–Vysočany nabídnul městské části k odkoupení. Termín plnění – do 19. 4. 

2017. PRO – 5, PROTI – 2.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/4: Peter Žuffa projedná s představiteli Evropského chovatelského svazu 

(EE) možnost, zdali se ČSCH může ucházet o pořadatelství Evropské výstavy drobného zvířectva v roce 

2024 (namísto v roce 2030). Termín plnění – do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.   

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/5: Do příštího jednání ÚVV ČSCH odešle Ing. David Rameš poptávku 

s výkresovou dokumentací a fotografií dalším firmám na výrobu kontejnerů na klece. Termín plnění – 

do 19. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/6: Zasedání Rady Krajského sdružení ČSCH Jihomoravského kraje se 

zúčastní Lubomír Kesner. Termín plnění – 25. 3. 217. PRO - 6, ZDRŽEL SE – 1. 

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/10/7: Veletrhu neziskových organizací NGO Market 2017 v Praze se zúčastní 

zástupci ZO ČSCH Mikulášovice, maximální výše nákladů na účast, hrazených z prostředků ÚVV ČSCH, 

je 5 000,- Kč. Termín plnění – 12. 4. 2017. Schváleno všemi hlasy.  

   

Ad 11) Diskuse 

    Největší část diskuse se týkala nových Stanov ČSCH – v textu jsou některé tiskové chyby či formální 

nesrovnalosti. ÚVV ČSCH připraví jejich soupis, materiál předloží letošní Valné hromadě ČSCH 

k projednání. Jedna tisková chyba bude odstraněna ihned. Dále Ing. David Rameš vznesl dotaz, zdali 

vedoucí Sekretariátu ÚVV ČSCH je i dle nových Stanov ČSCH generální sekretář ÚVV ČSCH. 

Projednávání dalších dílčích témat přineslo několik bodů usnesení.   

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/11/1: Členové ÚVV ČSCH předloží do příštího zasedání ÚVV ČSCH seznam 

zřejmých chyb či nesrovnalostí v nových Stanovách ČSCH. Jejich sumarizovaný výčet s žádostí o 

nápravu bude předložen letošní Valné hromadě ČSCH. Termín plnění – do 19. 4. 2017.  Schváleno – 

všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/11/2: ÚVV ČSCH upozorňuje nižší organizační složky ČSCH na tiskovou 

chybu v paragrafu 31 odst. 6 nových Stanov ČSCH s tím, že v tomto odstavci se vypouští slovo 

schvalovat. Zůstává pouze slovo navrhovat své kandidáty do ÚVV ČSCH. Termín platnosti – ihned. 

Schváleno všemi hlasy.  

USNESENÍ 15/ÚVV 17/2/11/3: ÚVV ČSCH neukončil platnost organizačního řádu Sekretariátu ÚVV 

ČSCH (dle dřívějších Stanov ČSCH Sekretariátu ÚV ČSCH) a potvrzuje i nadále jeho platnost. O novém 

organizačním řádu se bude jednat po volbách v roce 2018. Vedoucím pracoviště zůstává i nadále 

generální sekretář ÚVV ČSCH (dle dřívějších Stanov generální sekretář ÚV ČSCH). Schváleno všemi 

hlasy.  

 

Ad 12) Závěr jednání 

     Jednání ukončil v 18.50 hodin Ing. Miroslav Kroft. Následující zasedání ÚVV ČSCH se bude konat 

ve středu dne 19. 4. 2017 v Praze.  

 

                      Ing. Václav KRŮTA, v. r.                                       Ing. Miroslav KROFT, v. r. 

                     místopředseda ÚVV ČSCH                                        předseda ÚVV ČSCH  

 
 

 Zapsala: Ing. Eliška Stejskalová 

 Ověřovatelé: všichni členové ÚVV ČSCH 

 Předáno k ověření: dne 14. 3. 2017 

 Ověřování ukončeno: dne 22. 3. 2017 

 Zápis – nejpozději do deseti dnů rozeslán účastníkům jednání. Vyvěšen na webu ČSCH a usnesení otištěno v časopise Chovatel.  


